価格改定のご案内

お客様各位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お取引先様各位のご期待にお応えすべく、営業および物流の合理

化・省力化を進め、コスト高騰の吸収に向けた企業努力を重ねてまいりました。

しかしながら、依然として続く蔵出し価格および輸送コストの上昇、ならびに円安の影響による

各種コストの増加により、非常に厳しい状況が続いております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026 年 4月 1日より、別紙のとおり一部商品

の希望小売価格(参考上代価格)を改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象商品       フランス 27 品目

イタリア 11 品目

                                  ※別紙をご参照ください。

価格改定時期   2026 年 4 月 1 日ご納品分より

なお、AF358 ルノーブル・ブリュット・アンタンス・マグ 20 につきましては、

2026年 2月ご納品分より、下記の新価格を適用させていただきます。

新価格） 7,900 円

旧価格） 8,400 円

テラヴェール株式会社

東京都港区南青山 2-5-7 バイオフィリアプレイス南青山 1 階

TEL：03-5521-5181